ASYV AU

Vereinsblod!/

496. Ausgabe November 2025

Fufball — Tennis — Tischtennis — Turnen —Stockschiitzen

Tennis

9.FuBballtennis-Turnier bei der Sparte Tennis

Spartans holen den Hattrick!

(hs)Am Tag der Deutschen Einheit fand auf der Tennisanlage des ASV Au das bereits 9.
FuBballtennis-Turnier statt. Bei traumhaftem Herbstwetter versammelten sich 10 Mannschaften, um
sich spannende Ballwechsel, spektakuldre Aktionen und jede Menge SpaB zu liefern.

Von Beginn an herrschte eine super Stimmung, auf dem Platz wurde ehrgeizig, aber stets fair und mit
viel Teamgeist gespielt. Auch neben dem Platz war fiir beste Unterhaltung gesorgt: zahlreiche
Zuschauer feuerten die Teams an, genossen die Verpflegung und sorgten fiir eine tolle Atmosphdre.

In den Gruppenspielen zeigten alle Teams groBen Einsatz, und schnell wurde klar, dass das Niveau von
Jahr zu Jahr steigt. Nach intensiven Begegnungen standen sich im groen Finale die Spartans und die
Auer AH FuBball gegeniiber. In einem mitreiBenden Endspiel bewiesen die Spartans erneut ihre Klasse
und setzten sich verdient durch.

Mit diesem Erfolg feierten sie bereits ihren dritten Turniersieg in Folge - ein beeindruckender
Hattrick, der ihnen groBen Respekt von allen Teilnehmern und Zuschauern einbrachte. Ein besonderer
Dank gilt dem 1. Biirgermeister Max Singer, der mit seinen anerkennenden Worten und der wiirdigen
Durchfiihrung der Siegerehrung zum stimmungsvollen Abschluss des Turniers beitrug.

Nach der Siegerehrung lieBen Spieler und Gdste den gelungenen Turniertag bei gemiitlichem
Beisammensein, Musik und guter Stimmung ausklingen.

Ein herzliches Dankeschén gilt allen Teilnehmern, Helfern und Zuschauern, die zu diesem tollen Tag
beigetragen haben.

Die Sparte Tennis freut sich schon jetzt auf das 10. Jubildgumsturnier im ndchsten Jahr!

www.asv-au.com




Tischtennis

I. Mannschaft (Bezirksoberliga)

(ao)Die 1. Mannschaft hatte einen duBerst schwierigen Auftakt in die neue Saison. So empfing man im
ersten Spiel den Post SV Traunstein, der sicher zum Kreis der Topfavoriten auf den Titel zahlt. Auch
wenn ein GroBteil der Einzel und Doppel eher knapp entschieden wurden, kamen die Auer Akteure im
Endergebnis leider mit 1:9 unter die Rdder.

Im zweiten Heimspiel war der TuS Traunreut zu Gast, der als Aufsteiger allerdings auch am Ende in
der Spitzengruppe landen diirfte. Durch Siege des Doppels Dauensteiner/Schneider und Erfolge im
Einzel durch Dauensteiner und Osanna, war die Begegnung bis zum zwischenzeitlichen Stand von 3:3
sehr ausgeglichen. Allerdings gingen die weiteren Einzel allesamt verloren und Traunreut war am Ende
insgesamt mit 7:3 erfolgreich.

Am 3. und 4. Spieltag fanden die Auer aber endlich wieder in die Erfolgsspur zuriick. Im Derby gegen
den TuS Bad Aibling und im Auswdrtsspiel beim ,Angstgegner” TSV Polling liberzeugte das Auer
Quartett mit einer geschlossenen Mannschaftsleistung. Beide Partien wurden jeweils mit 8:2 gewonnen.
Aktuell liegt die 1. Mannschaft mit 4:4 Punkten auf Tabellenplatz 4.

Die ndchsten Heimspiele finden am 08.11.2025 gegen den TSV Fridolfing (Spielbeginn 19:00 Uhr) und
am 14.11.2025 gegen den TSV Siegsdorf (Spielbeginn 20:00 Uhr) in der Turnhalle Au statt.

II. Mannschaft (Bezirksklasse B)

Nach dem Abstieg in der vergangenen Spielzeit, gestaltete die zweite Mannschaft erfolgreich ihre
ersten beiden Spiele. Beim SV Bruckmiihl IIT gewann man mit 7:3. Etwas knapper verlief die Partie
beim SV DJK Kolbermoor IV, aber letztlich nahm man die Punkte nach einem Sieg mit 6:4 mit nach Au
In der Tabelle liegt man aktuell auf Platz 4.

Die ndchsten Heimspiele finden am 7.11.2025 gegen den SV DJK Heufeld IT, am 13.11.2025 gegen den
SV Vagen und am 21.11.2025 gegen den SV DJK Heufeld IV (Spielbeginn jeweils 20:00 Uhr) in der
Turnhalle Au statt.

III. Mannschaft (Bezirksklasse B)

Nach ihrem Aufstieg konnte die 3. Mannschaft ihr erstes Spiel gegen den ASV Grassau III gleich
uberzeugend mit 9:1 fir sich entscheiden. Im zweiten Saisonspiel beim SV Schlossberg-
Stephanskirchen ITI immerhin fir ein 5:5 unentschieden.

Somit liegt man derzeit in der Tabelle mit 3:1 Punkten auf Platz 6.

IV. Mannschaft (Bezirksklasse D)

Die neu formierte vierte Mannschaft nimmt in der untersten Klasse am Spielbetrieb teil. Kern des
Teams sind alle ehemaligen Jugendspieler aus der letzten Saison. Setzte es im ersten Saisonspiel noch
eine 1:9-Schlappe gegen den TuS Bad Aibling VII, konnte in den folgenden Begegnungen jeweils ein
Unentschieden gegen den TSV Irschenberg bzw. den SV Bruckmiihl V erreicht werden.



FuBball

Dachrinne fiir die Trainingshiitte

Im Mdrz 2024 bekam die FuBballabteilung im ASV Au aufgrund groBziigiger Spender eine neue
Trainingshiitte.

Seitdem ist diese zum unverzichtbaren Mittelpunkt fiir den JugendfuBball geworden. Sei es als
Aufbewahrungsort fiir FuBball-Ausstattung und Werkzeug fiir die Platzpflege, provisorische Umkleide
oder auch nur Treffpunkt fir die Kinder.

Allerdings zeigte sich leider bald, dass die Witterung - trotz des Vordachs - der wunderbaren neuen
Holzfassade zu stark zusetzte. Hierbei vor allem das Tropf- und Spritzwasser vom Dach.
Daher sind wir nun besonders froh, dass wir erneut finanzielle und handwerkliche Unterstiitzung finden
konnten, die eine Dachrinne ermaglichten, um die Hiitte moglichst lange im guten Zustand zu erhalten!
Ein herzlicher Dank geht daher an unsere groBziigigen Helfer und Sponsoren (alphabetisch sortiert):

= Alfons Schlemer GmbH Baustoffe u. Agrarhandel fiir die Beschaffung

* HeiB+HeiB Zimmerei und Holzbau fiir die Vor- und Nachbereitung und Unterstiitzung der
Montage

= Spenglerei Nico Tamjidi fiir die Montage der Dachrinne

Leberkas und Herbstschale fiir unsere E1

Am Samstag 25.10.2025 bestritt unsere E1 (Jahrgang 2015) ihr letzte Punktspiel in der Vorrunde
beim TSV Brannenburg.

In einem spannenden Match gelang den Auern in sprichwartlich letzter Minute der 4:3 Siegtreffer
und damit erreichte der ASV Au

nach zwei Vizemeisterschaften den Meistertitel in der E-Jugend Gruppe 2.

Nichts fiir schwache Nerven war diese Partie auf Kunstrasen - 0:2 lag die Mannschaft vom
Trainertrio Vitus Stadler, Florian Weidlich und Peter Menhofer schon in Riickstand.

Doch innerhalb kiirzester Zeit drehte der ASV Au die Partie in ein 3:2 um - kassierte jedoch im
dritten Viertel den Ausgleich.

In der SchluBviertelstunde warfen die Auer dann alles nach vorne und hatten durch Jonas Singer und
Julian Peters beste Chancen zum erneuten Fiihrungstreffer.

Bei einem Konter fiir die Gastgeber dann beinahe der Riickstand fiir die Jungs vom Kreuthweg - doch
erst parierte Florian Stadler im Zweikampf mit dem TSV-Stiirmer und den NachschuB gratschte dann
Lenzi Rauscher mit einer Flugeinlage noch von der Linie - wie nach einem Tor warfen sich seine
Mitspieler auf ihn und feierten diese gelungene Rettungstat.

Es begann die letzte Spielminute und nach einem Seitenaus reagierte Elias Niebler am schnellsten
legte sich den Ball kurz vor und traf dann mit einem weiten Flugball ins lange Eck zum vielumjubelten
Siegtreffer der Marke Traumtor. Die letzten Sekunden des Spiels lie der ASV dann nichts mehr
anbrennen und nach Schlusspfiff feierten die Jungs und mitgereisten Fans den Meistertitel.

Als Trophde gab es fiir jeden Spieler einen Bayernburger (Leberkassemmel) und fiirs gesamte Team
eine eigens entworfene Meisterschale die einer Radkappe verbliiffend dhnlich sah!

Die Ergebnisse aus der Herbstrunde

ASV Kiefersfelden - ASV Au 1:12 TSV Rohrdorf - ASV Au 4:4
ASV Flintsbach - ASV Au 0:13 TSV Brannenburg - ASV Au 3:4
ASV Au - WSV Samerberg 8:0




Vereinsbladl- Impressum:
Herausgeber
1. Vorstand:

Druck:

Redaktion:

E-Mail:
Redaktionsschluss Dezember - Ausgabe:

ASV Au, e.V. 1910
Josef (Joes) Harrafer
digitalreprint gmbh
Marinus Miillauer
vereinsbladl@web.de

28. November 2025

Herzlichen Gliickwunsch allen Geburtstagskindern

1.11 Bauer Carolin
1.11 Ganserer Leonhard

211
211
2.11
2.11
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
4.11
511
511
511
511
6.11
6.11
6.11
7.11
7.11
7.11
7.11
7.11
7.11
7.11
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
9.1
9.11
9.1
9.1
9.1

Bott Wolfgang

Zurl Hans jun.

Huber Martin

Zagler Simon

Kotz Christoph
Schneider Monika
Schwencker Martin
Antretter Regina
Mayer Markus

Mayr Konrad

Rother Ludwig
Zitzelsperger Sarah
Lang Michael

Aicher Clara

Martin Manuel
Pfeiffenthaler Agnes
Engelsberger Barbara
Michalk Luisa
Weileder Christian
Sirkid Tiia

Luizescu Mircea Gabriel
Maier Maria
Rauscher Marinus
Schmid Martin
Gernstl Daniela
Leitner Michaela
Matt Veronika
Lapucha Ines
Maierhofer Manfred
Duda Jonathan
Scheffler Klaus-Peter
Rother Reinhard
Weigl Daniel

Findl Marinus
Stadler Franz-Josef
Gebhard Christine
Struve Elisabeth
Wilde Rita

Mehlhorn Jamin

10.11
10.11
1111
111
11.11
11.11
11.11
1111
12.11
12.11
13.11
13.11
13.11
13.11
13.11
13.11
13.11
13.11
13.11
13.11
14.11
14.11
15.11
15.11
15.11
15.11
16.11
16.11
16.11
17.11
17.11
17.11
17.11
17.11
18.11
18.11
18.11
19.11
19.11
19.11
19.11

Stockbauer Josef
Schwarzhof August
Antretter Sybille
Boswald Matthias
Kolb Annelen

Miiller Hans Giinther
Niggl Johannes

von Taysen Ludwig
Hartsch-Zenz Marianne
Meier Eleonore
Brunner Vinzenz
Gasteiger Markus
Steinberger Helmut
Steinberger Johann
Umstadt Hilde
Elbel Friedrich
Gulich Max

Dorkens Antonella
Newell Stephanie
Riedl Veronika
Schmid Salome
Aissa Mina

Millauer Gabi
Krdmer Christoph
Weber Helena
Thurmaier Katrin
Stiller Rachel
Richter Magnus
Brumbauer Leopold
Rauscher Angela
Arpe André
Weyergans Michael
Schwarzhof Ida
Ehrhardt-Kasser. Dietlind
Brauer Tanja
Pischetsrieder Sophia
Strohla Emma

HeiB Christine
Barbarino Dominik
Hajda Adam
Kaufmann Lorenz

20.11 Hager Simon

20.11
20.11
20.11

Scheidl Martin
Zwerschke Emil
Weber Magdalena

21.11 Lucillo Stefanie
21.11 Miillers Eva

22.11
22.11
22.11
22.11
23.11
23.11
23.11
24.11
25.11
25.11
25.11
25.11
25.11
26.11
26.11
26.11
27.11
27.11
27.11
27.11
27.11
28.11
28.11
28.11
28.11
28.11
29.11
29.11
29.11
29.11
29.11
30.11
30.11
30.11
30.11
30.11

Mair Herbert

Mair Sigrid
Gegenfurtner Stefan
Seebacher Maria
Singer Lena

Kink Thomas

Reichel Maximilian
Stieglmeier Renate
Maier Stefan
Stuffer Annelies
Niebler Bianca
Antretter Lisa

Mayr Johannes
Schmidt Manuel
Birzle-Bode Hailken
Barth Marinus
Iglhaut Walter
Maier Johannes
Hajda Filip
Gasteiger Vitus Martin
Pfeiffenthaler Carolin
Bacher Martin

Sailer Isabella
Hormeier Martina
Peters Alexander
Kolb Pia

HarraBer Josef
Maier Norbert
Kammermeier Michael
Matt Leonie

Turner Kilian

Bucher Brigitte
Steinberger Lisa
Froschl Gilinther
Pauls Johannes
Pichler Andrea



