

ASV AU Vereinsbladl



496. Ausgabe November 2025

Fuβball – Tennis – Tischtennis – Turnen –Stockschützen

Tennis

9. Fußballtennis-Turnier bei der Sparte Tennis

Spartans holen den Hattrick!

(hs)Am Tag der Deutschen Einheit fand auf der Tennisanlage des ASV Au das bereits 9. Fußballtennis-Turnier statt. Bei traumhaftem Herbstwetter versammelten sich 10 Mannschaften, um sich spannende Ballwechsel, spektakuläre Aktionen und jede Menge Spaß zu liefern.

Von Beginn an herrschte eine super Stimmung, auf dem Platz wurde ehrgeizig, aber stets fair und mit viel Teamgeist gespielt. Auch neben dem Platz war für beste Unterhaltung gesorgt: zahlreiche Zuschauer feuerten die Teams an, genossen die Verpflegung und sorgten für eine tolle Atmosphäre.

In den Gruppenspielen zeigten alle Teams großen Einsatz, und schnell wurde klar, dass das Niveau von Jahr zu Jahr steigt. Nach intensiven Begegnungen standen sich im großen Finale die Spartans und die Auer AH Fußball gegenüber. In einem mitreißenden Endspiel bewiesen die Spartans erneut ihre Klasse und setzten sich verdient durch.

Mit diesem Erfolg feierten sie bereits ihren dritten Turniersieg in Folge – ein beeindruckender Hattrick, der ihnen großen Respekt von allen Teilnehmern und Zuschauern einbrachte. Ein besonderer Dank gilt dem 1. Bürgermeister Max Singer, der mit seinen anerkennenden Worten und der würdigen Durchführung der Siegerehrung zum stimmungsvollen Abschluss des Turniers beitrug.

Nach der Siegerehrung ließen Spieler und Gäste den gelungenen Turniertag bei gemütlichem Beisammensein, Musik und guter Stimmung ausklingen.

Ein herzliches Dankeschön gilt allen Teilnehmern, Helfern und Zuschauern, die zu diesem tollen Tag beigetragen haben.

Die Sparte Tennis freut sich schon jetzt auf das 10. Jubiläumsturnier im nächsten Jahr!

www.asv-au.com

<u>Tischtennis</u>

I. Mannschaft (Bezirksoberliga)

(ao)Die 1. Mannschaft hatte einen äußerst schwierigen Auftakt in die neue Saison. So empfing man im ersten Spiel den Post SV Traunstein, der sicher zum Kreis der Topfavoriten auf den Titel zählt. Auch wenn ein Großteil der Einzel und Doppel eher knapp entschieden wurden, kamen die Auer Akteure im Endergebnis leider mit 1:9 unter die Räder.

Im zweiten Heimspiel war der TuS Traunreut zu Gast, der als Aufsteiger allerdings auch am Ende in der Spitzengruppe landen dürfte. Durch Siege des Doppels Dauensteiner/Schneider und Erfolge im Einzel durch Dauensteiner und Osanna, war die Begegnung bis zum zwischenzeitlichen Stand von 3:3 sehr ausgeglichen. Allerdings gingen die weiteren Einzel allesamt verloren und Traunreut war am Ende insgesamt mit 7:3 erfolgreich.

Am 3. und 4. Spieltag fanden die Auer aber endlich wieder in die Erfolgsspur zurück. Im Derby gegen den TuS Bad Aibling und im Auswärtsspiel beim "Angstgegner" TSV Polling überzeugte das Auer Quartett mit einer geschlossenen Mannschaftsleistung. Beide Partien wurden jeweils mit 8:2 gewonnen. Aktuell liegt die 1. Mannschaft mit 4:4 Punkten auf Tabellenplatz 4.

Die nächsten Heimspiele finden am 08.11.2025 gegen den TSV Fridolfing (Spielbeginn 19:00 Uhr) und am 14.11.2025 gegen den TSV Siegsdorf (Spielbeginn 20:00 Uhr) in der Turnhalle Au statt.

II. Mannschaft (Bezirksklasse B)

Nach dem Abstieg in der vergangenen Spielzeit, gestaltete die zweite Mannschaft erfolgreich ihre ersten beiden Spiele. Beim SV Bruckmühl III gewann man mit 7:3. Etwas knapper verlief die Partie beim SV DJK Kolbermoor IV, aber letztlich nahm man die Punkte nach einem Sieg mit 6:4 mit nach Au In der Tabelle liegt man aktuell auf Platz 4.

Die nächsten Heimspiele finden am 7.11.2025 gegen den SV DJK Heufeld II, am 13.11.2025 gegen den SV Vagen und am 21.11.2025 gegen den SV DJK Heufeld IV (Spielbeginn jeweils 20:00 Uhr) in der Turnhalle Au statt.

III. Mannschaft (Bezirksklasse B)

Nach ihrem Aufstieg konnte die 3. Mannschaft ihr erstes Spiel gegen den ASV Grassau III gleich überzeugend mit 9:1 für sich entscheiden. Im zweiten Saisonspiel beim SV Schlossberg-Stephanskirchen III immerhin für ein 5:5 unentschieden.

Somit liegt man derzeit in der Tabelle mit 3:1 Punkten auf Platz 6.

IV. Mannschaft (Bezirksklasse D)

Die neu formierte vierte Mannschaft nimmt in der untersten Klasse am Spielbetrieb teil. Kern des Teams sind alle ehemaligen Jugendspieler aus der letzten Saison. Setzte es im ersten Saisonspiel noch eine 1:9-Schlappe gegen den TuS Bad Aibling VII, konnte in den folgenden Begegnungen jeweils ein Unentschieden gegen den TSV Irschenberg bzw. den SV Bruckmühl V erreicht werden.

<u>Fußball</u>

Dachrinne für die Trainingshütte

Im März 2024 bekam die Fußballabteilung im ASV Au aufgrund großzügiger Spender eine neue Trainingshütte.

Seitdem ist diese zum unverzichtbaren Mittelpunkt für den Jugendfußball geworden. Sei es als Aufbewahrungsort für Fußball-Ausstattung und Werkzeug für die Platzpflege, provisorische Umkleide oder auch nur Treffpunkt für die Kinder.

Allerdings zeigte sich leider bald, dass die Witterung – trotz des Vordachs – der wunderbaren neuen Holzfassade zu stark zusetzte. Hierbei vor allem das Tropf- und Spritzwasser vom Dach. Daher sind wir nun besonders froh, dass wir erneut finanzielle und handwerkliche Unterstützung finden konnten, die eine Dachrinne ermöglichten, um die Hütte möglichst lange im guten Zustand zu erhalten! Ein herzlicher Dank geht daher an unsere großzügigen Helfer und Sponsoren (alphabetisch sortiert):

- Alfons Schlemer GmbH Baustoffe u. Agrarhandel für die Beschaffung
- Heiß+Heiß Zimmerei und Holzbau für die Vor- und Nachbereitung und Unterstützung der Montage
- Spenglerei Nico Tamjidi für die Montage der Dachrinne

Leberkas und Herbstschale für unsere E1

Am Samstag 25.10.2025 bestritt unsere E1 (Jahrgang 2015) ihr letzte Punktspiel in der Vorrunde beim TSV Brannenburg.

In einem spannenden Match gelang den Auern in sprichwörtlich letzter Minute der 4:3 Siegtreffer und damit erreichte der ASV Au

nach zwei Vizemeisterschaften den Meistertitel in der E-Jugend Gruppe 2.

Nichts für schwache Nerven war diese Partie auf Kunstrasen – 0:2 lag die Mannschaft vom Trainertrio Vitus Stadler, Florian Weidlich und Peter Menhofer schon in Rückstand.

Doch innerhalb kürzester Zeit drehte der ASV Au die Partie in ein 3:2 um - kassierte jedoch im dritten Viertel den Ausgleich.

In der Schlußviertelstunde warfen die Auer dann alles nach vorne und hatten durch Jonas Singer und Julian Peters beste Chancen zum erneuten Führungstreffer.

Bei einem Konter für die Gastgeber dann beinahe der Rückstand für die Jungs vom Kreuthweg – doch erst parierte Florian Stadler im Zweikampf mit dem TSV-Stürmer und den Nachschuß grätschte dann Lenzi Rauscher mit einer Flugeinlage noch von der Linie – wie nach einem Tor warfen sich seine Mitspieler auf ihn und feierten diese gelungene Rettungstat.

Es begann die letzte Spielminute und nach einem Seitenaus reagierte Elias Niebler am schnellsten legte sich den Ball kurz vor und traf dann mit einem weiten Flugball ins lange Eck zum vielumjubelten Siegtreffer der Marke Traumtor. Die letzten Sekunden des Spiels ließ der ASV dann nichts mehr anbrennen und nach Schlusspfiff feierten die Jungs und mitgereisten Fans den Meistertitel.

Als Trophäe gab es für jeden Spieler einen Bayernburger (Leberkassemmel) und fürs gesamte Team eine eigens entworfene Meisterschale die einer Radkappe verblüffend ähnlich sah!

Die Ergebnisse aus der Herbstrunde

ASV Kiefersfelden – ASV Au 1:12 ASV Flintsbach – ASV Au 0:13 ASV Au – WSV Samerberg 8:0 TSV Rohrdorf - ASV Au 4:4 TSV Brannenburg - ASV Au 3:4 Vereinsbladl- Impressum:

Herausgeber 1. Vorstand: Druck: Redaktion:

E-Mail:

Redaktionsschluss Dezember - Ausgabe:

ASV Au, e.V. 1910 Josef (Joes) Harraßer digitalreprint gmbh Marinus Müllauer vereinsbladl@web.de 28. November 2025



Herzlichen Glückwunsch allen Geburtstagskindern

					90
1.11	Bauer Carolin	10.11	Stockbauer Josef	20.11	Scheidl Martin
1.11	Ganserer Leonhard	10.11	Schwarzhof August	20.11	Zwerschke Emil
2.11	Bott Wolfgang	11.11	Antretter Sybille	20.11	Weber Magdalena
2.11	Zurl Hans jun.	11.11	Böswald Matthias	21.11	Lucillo Stefanie
2.11	Huber Martin	11.11	Kolb Annelen	21.11	Müllers Eva
2.11	Zagler Simon	11.11	Müller Hans Günther	22.11	Mair Herbert
3.11	Kotz Christoph	11.11	Niggl Johannes	22.11	Mair Sigrid
3.11	Schneider Monika	11.11	von Taysen Ludwig	22.11	Gegenfurtner Stefan
3.11	Schwencker Martin	12.11	Hartsch-Zenz Marianne	22.11	Seebacher Maria
3.11	Antretter Regina	12.11	Meier Eleonore	23.11	Singer Lena
3.11	Mayer Markus	13.11	Brunner Vinzenz	23.11	Kink Thomas
3.11	Mayr Konrad	13.11	Gasteiger Markus	23.11	Reichel Maximilian
3.11	Rother Ludwig	13.11	Steinberger Helmut	24.11	Stieglmeier Renate
3.11	Zitzelsperger Sarah	13.11	Steinberger Johann	25.11	Maier Stefan
3.11	Lang Michael	13.11	Umstadt Hilde	25.11	Stuffer Annelies
4.11	Aicher Clara	13.11	Elbel Friedrich	25.11	Niebler Bianca
5.11	Martin Manuel	13.11	Gulich Max	25.11	Antretter Lisa
5.11	Pfeiffenthaler Agnes	13.11	Dörkens Antonella	25.11	Mayr Johannes
5.11	Engelsberger Barbara	13.11	Newell Stephanie	26.11	Schmidt Manuel
5.11	Michalk Luisa	13.11	Riedl Veronika	26.11	Birzle-Bode Hailken
6.11	Weileder Christian	14.11	Schmid Salome	26.11	Barth Marinus
6.11	Sirkiä Tiia	14.11	Aissa Mina	27.11	Iglhaut Walter
6.11	Luizescu Mircea Gabriel	15.11	Millauer Gabi	27.11	Maier Johannes
7.11	Maier Maria	15.11	Krämer Christoph	27.11	Hajda Filip
7.11	Rauscher Marinus	15.11	Weber Helena	27.11	Gasteiger Vitus Martin
7.11	Schmid Martin	15.11	Thurmaier Katrin	27.11	Pfeiffenthaler Carolin
7.11	Gernstl Daniela	16.11	Stiller Rachel	28.11	Bacher Martin
7.11	Leitner Michaela	16.11	Richter Magnus	28.11	Sailer Isabella
7.11	Matt Veronika	16.11	Brumbauer Leopold	28.11	Hormeier Martina
7.11	Lapucha Ines	17.11	Rauscher Angela	28.11	Peters Alexander
8.11	Maierhofer Manfred	17.11	Arpe André	28.11	Kolb Pia
8.11	Duda Jonathan	17.11	Weyergans Michael	29.11	Harraßer Josef
8.11	Scheffler Klaus-Peter	17.11	Schwarzhof Ida	29.11	Maier Norbert
8.11	Rother Reinhard	17.11	Ehrhardt-Kasser. Dietlind	29.11	Kammermeier Michael
8.11	Weigl Daniel	18.11	Brauer Tanja	29.11	Matt Leonie
8.11	Findl Marinus	18.11	Pischetsrieder Sophia	29.11	Turner Kilian
9.11	Stadler Franz-Josef	18.11	Ströhla Emma	30.11	Bucher Brigitte
9.11	Gebhard Christine	19.11	Heiß Christine	30.11	Steinberger Lisa
9.11	Struve Elisabeth	19.11	Barbarino Dominik	30.11	Fröschl Günther
9.11	Wilde Rita	19.11	Hajda Adam	30.11	Pauls Johannes
9.11	Mehlhorn Jamin	19.11	Kaufmann Lorenz	30.11	Pichler Andrea
		20.11	Hager Simon		